
گروه خبر-لیلا غضنفری
در آستانه هفته شیراز، بهار خدمت‌رسانی و تلاش برای 
زودودن چهره محرومیت از شهرک رکن‌آباد در سطح 
منطقه سه، با کلنگ‌زنی پروژه‌های خدماتی، ورزشی و 

فرهنگی به زمین زده شد.
شهردار منطقه سه شیراز در مراسم گرامیداشت آغاز 
هفته شیراز وکلنگ‌زنی پروژه‌های محرومیت‌زدایی 
و توسعه شهرک رکن‌آباد ضمن ارائه گزارشی از 
فعالیت‌های این منطقه در این بخش از شهر با 
تقدیر از تمامی دست‌اندرکاران اجرای این پروژه‌ها 
و خدمات‌رسانی به مردم این منطقه تلاش کردند، 
گفت: در این مراسم اولین پروژه محرومیت‌زدایی در 
رکن‌آباد آغاز شد که این پروژه‌ها شامل لوله‌گذاری، 

کانیواگذاری و جدول‌گذاری است. 
 40 هزار نفر ساکن در رکن‌آباد 

غلامرضا شهریاری با معرفی خانم جهان‌جاه به 
عنوان مدیر پروژه محرومیت‌زدایی شهرک رکن‌آباد با 
تقدیر از همکاری یاوران شورای محلات منطقه سه 
در اجرای پروژه‌ها و رفع مشکلات این محل گفت: 
شهرک رکن‌آباد با ۴۰ هزار نفر جمعیت یکی از 
مهم‌ترین بخش‌های این منطقه است و کار در اینجا 
بسیار سخت، اما دلچسب است چرا که برای مردمی 

قدردان کار انجام می‌شود.
 سرعت چرخه عمران و آبادی در سطح منطقه سه 
وی تصریح کرد: سال گذشته ۳۰میلیارد تومان پروژه 
در شهرک رکن‌آباد تعریف و اجرا شد و به رغم تورم 
و چند برابر شدن هزینه‌ها اما چرخه عمران و آبادانی 
شهر توسط شهرداری نه تنها از حرکت نایستاده 
بلکه به سرعت در حال انجام است. شهردار منطقه 
سه شیراز گفت: امسال ۴۵میلیارد تومان پروژه در 
رکن‌آباد اجرا می‌شود تا شاهد رونق و پیشرفت بیشتر 
این شهرک باشیم. وی با اشاره به نگاه ویژه به‌شهرک  
سعدی و رکن‌آباد که  جمعیت زیادی از منطقه را 
در خود جای دادند، گفت: البته این آخرین پروژه‌ای 
نیست که کلنگ آن در منطقه به زمین زده می‌شود و 
سه هفته دیگر کلنگ یک پارک در بلوار تلاش شرقی 
نیز به زمین زده خواهد شد و پس از آن نیز عملیات 
بهسازی پارک اصلی شهرک رکن‌آباد که در وضعیت 

خوبی نیست، آغاز خواهد شد.
 توسعه فضای سبز اولویت منطقه 

شهریاری با تأکید بر اینکه توسعه فضای سبز و 
فضاهای شهری یکی از اولویت‌های این منطقه است 
اضافه کرد: یکی دیگر از اتفاقاتی که در سطح منطقه 
شاهد آن خواهیم بود ساماندهی ورودی شمالی شهر از 
پلیس راه و به‌ویژه ورودی شهرک رکن‌آباد که در شأن 
مردم منطقه نیست و امسال شاهد یک تحول در این 
بخش خواهید بود و چهره ورودی شهر از پلیس راه 
تغییر می‌کند، تا این آشفتگی بصری به ویژه مغازه‌های 
حاشیه ورودی سامان یابد. وی با اشاره به زیباسازی و 
اجرای فضای سبز پل شهید اسکندری و بلوار پارسیان 
در این محور به عنوان یکی دیگر از اقدامات امسال 
منطقه سه اضافه کرد: یک نوید عالی هم برای مردم 
این منطقه و تمام مردم شیراز و حتی کشور داریم به 
زودی و طی دو هفته آینده کلنگ عملیات اجرایی 
بزرگ‌ترین پارک کوهستانی شمال شیراز در ارتفاعات 

کوه نور به زمین زده می‌شود.

 پارک هزار و 100 هکتاری 
شهریاری گفت: مساحت این پارک بالغ بر ۱۱۰۰هکتار 
است که  از ارتفاعات کوه نور آغاز و از آب زنگی گذشته 
و طوری طراحی شده تا شهرک سعدی و مناطقی 
مانند زیباشهر و رکن‌آباد هم از آن بهره ببرند و تلاش 
می‌کنیم تا سال آینده زیباترین شهر بازی را هم در 
این محل داشته باشیم. وی با اشاره به مذاکره برای 
اجرای تله کابین در این پارک و ساخت پل معلق در 
آن افزود: یکی از مشکلات امروز رکن‌آباد این است که 
ما یک سری اراضی ذخیره مسکونی متعلق به مردم را 
داریم که مجوز ساخت ندارند، امسال تلاش می‌کنیم 
تا مجوز ساخت این زمین‌ها را دریافت کنیم تا تکلیف 

مردم برای ساخت‌وساز مشخص شود. 
شهریاری با اشاره به رفع مشکل افزایش عوارض 
خدمات و تعدیل آن به عنوان دغدغه دیگر مردم 
منطقه با اشاره به حضور برخی قهرمانان ملی و 
بین‌المللی از جمله علی‌اکبر غریب‌شاهی، ملی‌پوش 
وزنه‌برداری معلولین و از قهرمانان جهانی این رشته با 
تقدیر از این ورزشکار گفت: قهرمان وزنه‌برداری دنیا از 
این شهرک است اما با تواضع حتی خودش را معرفی 

نکرد و بعد ما فهمیدیم که او ساکن اینجاست. 
رکن‌آباد  شهرک  در  امن  محیط  ایجاد  دنبال  به   

هستیم 
وی خطاب به اهالی رکن‌آباد گفت: اهالی رکن‌آباد 
مطمئن باشید کارکنان شهرداری منطقه تنها به 
دنبال انجام کار مردم هستند و  باید کار کنند تا 
مردم محیطی آرام و امن برای زندگی داشته باشند. 
شهریاری گفت: مردم اینجا نیازمند یک پارک بزرگ  
هستند که برای اجرای این مهم نیازمند تملک 
زمین برای اجرای چنین پروژه‌ای هستیم، در یکی 
از مهم‌ترین خیابان‌های مهم این شهرک یک زمین 
یک هکتاری وجود دارد که سال‌هاست به تربیت بدنی 

سپرده شده تا تبدیل به ورزشگاه و باشگاه شود اما تنها 
۳۶۰ متر مربع از آن ساخته شده و اداره ورزش‌وجوانان 
هم به رغم تماس‌های فراوان حاضر نیست آن را به 
شهرداری واگذار کند تا در آن یک پارک و مجموعه 

ورزشی و رفاهی برای مردم اینجا بسازیم.
وی اضافه کرد : در همین راستا از پایگاه مقاومت بسیج 
و سپاه و مسئولین می‌خواهیم به ما در واگذاری این 
زمینه برای استفاده پروژه‌های مردمی مانند پارک و 

اماکن تفریحی و فرهنگی مردم کمک کنند.
 برنامه سال جاری رکن‌آباد با هدف توسعه‌یافتگی 
احداث پارک محلی، لوله‌گذاری هدایت آب‌های 
سطحی، جدول تک لبه و کانیواگذاری و روکش 
آسفالت معابر از جمله پروژه‌های پیش‌بینی شده 
منطقه سه در شهرک رکن‌آباد در سال جاری با اعتبار 
۴۵۰ میلیارد ریال است. شهردار منطقه سه با بیان این 
مطلب در خصوص احداث پارک محله گفت: این پارک 
با هدف ایجاد فضایی جهت گذراندن اوقات فراغت و 
نشاط روحی شهروندان احداث می‌گردد، همچنین 
پروژه جدول تک لبه و کانیواگذاری با هدف جمع‌آوری 
آب‌های سطحی افزایش رفاه عمومی و ارائه خدمات 
هرچه بیشتر به محله‌ها در دستور کار قرار دارد اما 
پروژه لوله‌گذاری هدایت آب‌های سطحی با هدف 
جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی، تأمین رفاه و 
آسایش شهروندان و پروژه زیرسازی و روکش آسفالت 
معابر با هدف تأمین رفاه و آسایش شهروندان تسهیل 
در تردد وسایل حمل و نقل ساماندهی و بهسازی معابر 
و زیباسازی منظر شهری است. شهریاری ادامه داد: 
پروژه‌های شهرک رکن‌آباد شامل زیرسازی و آسفالت 
معابر، جدول تک لبه و کانیواگذاری، ساماندهی 
ایمن‌سازی و مقاوم‌سازی معابر و محرومیت‌زدایی، 
تکمیل المان ورودی شیراز اصفهان در مجاورت 
شهرک رکن‌آباد، اجرای طرح‌های هندسی ترافیکی، 

لوله‌گذاری خیابان باستان زیرسازی و آسفالت همان 
منشعبات خیابان۱۳ بلوار تلاش‌غربی زیرسازی و 
آسفالت منشعبات خیابان۱۱ بلوار تلاش‌غربی، ادامه 
لوله گذاری کوچه ۵ بلوار تلاش‌شرقی، زیرسازی و 
آسفالت کوچه ۷ بلوار تلاش‌غربی، زیرسازی و آسفالت 
خیابان ۹ بلوار تلاش‌غربی و پارک محله خیابان ۱۳ 

بلوار تلاش‌غربی را در شامل می‌شود.
 تغییر و تحول باید شهر را به سمت تعالی ببرد 

 رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر 
شیراز نیز با انتقاد از نگاه بی‌عدالتی به شهر اظهار کرد: 
برخی از کوچه‌های 30 ساله شهر هنوز آسفالت ندارد. 
وی با اشاره به مناسبت‌های مختلف در این هفته اظهار 
کرد: یکی از این مناسبت‌ها فرارسیدن روز کارگر بود که 
پیامبر)ص( دست کارگری را بوسید تا این کار به عنوان 
الگوی پیش روی ما باشد که امیدواریم ما نیز بتوانیم 
شرایطی را به‌وجود بیاوریم و جایگاه اقتصادی شهر 
 را به جایی برسانیم تا کارگران عزیز ما نیز عزتمندتر

زندگی کنند. 
سیده مریم حسینی همچنین با توجه به فرا رسیدن روز 
معلم، گفت: معلمان تربیت جامعه را به دست دارند و 
همه ما از سختی کار آنان در تربیت فرزندانمان اطلاع 
داریم، معلمی که به‌جای آموزش 22 نفر در کلاس 
مجبور است به 42 نفر دانش‌آموز آموزش دهد و ما 
نیز انتظار معجزه از آنان را داریم. وی با اشاره به اینکه 
برخی‌ها از اینکه لقب محرومیت‌زدایی به محله‌شان 
تعلق گیرد ناراحت می‌شوند، افزود: شهر موجود زنده 
است و باید در حال تغییر و تحول باشد، شهر شیراز 
و محله رکن‌آباد همیشه تغییر و تحول را داشته است 
اما این تغییر و تحول باید در مسیری قرار گیرد که 
شهر را به سمت تعالی ببرد به گونه‌ای که فرهنگ 
مردم ارتقاء یابد و مشکلات مردم کمتر شود و شرایط 
راحت‌تری را برای خانواده ها فراهم نماید اما متأسفانه 
یک نگاه بی‌عدالتی از قدیم بوده که شهر شیراز را دارای 
محله بالا و محله پایین تقسیم کرده است؛ در برخی از 
محات امکاناتی قرار گرفته که محلات دیگر فاقد آن 
امکانات هستند و من به عنوان عضوی از شورا، این کلمه 

بی‌عدالتی را آن قدر تکرار خواهم کرد تا از بین برود.
حسینی با بیان اینکه در برخی از محلات کوچه‌هایی 
وجود دارند که علیرغم گذ‌شت سی‌سال از احداث 
آنان، هنوز فاقد آسفالت و یا کانیوا هستند، گفت: 
آسفالت‌کردن و کانیواگذاری از کارهای کوچک 
محرومیت‌زدایی است که به مرور به انجام آنان و در 
مرحله بعد اقدام به احداث پارک و دیگر امکانات رفاهی 
خواهیم کرد تا چهره محرومیت از این محلات زدوده 
شود. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه 
تا رسیدن شیراز به جایگاه مطلوب خویش تلاش 
خواهیم نمود، افزود: برای رسیدن به این جایگاه نیازمند 

تلاش همگانی هستیم. 
حسینی با بیان اینکه خیلی‌ها دوست دارند که 
اقدامات محرومیت‌زدایی دیده نشود، گفت: از شما 
شهروندان درخواست دارم تا هر کجا که اقدامی در 
جهت رفع محرومیت را مشاهده کردید عاملی برای 
تشویق مسئولین باشید تا بدانند که نگاه مادرانه به 
شهر، ریزترین مسائل را می‌بیند و به جزیی‌ترین 
 مسائل اهمیت می‌دهد تا به حل مشکلات بزرگ‌تر 

و اساسی‌تر برسیم.
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خطای راهبردی 

تردیدی نیست که نظام آموزشی از مدرسه تا دانشگاه نقش 
بسیار مهمی در پیشرفت جامعه در ابعاد مختلف زندگی 
افراد در ابعاد مادی و معنوی ‌دارد، از این رو اگر نظام 
آموزشی هر کشوری به‌شکل مطلوب طراحی و به‌درستی 
عمل کند، پیشرفت و ترقی آن کشور تضمین خواهد شد، 
بنابراین نقش استادان و معلمان را نمی‌توان در این میان 
نادیده گرفت. به عبارتی می‌توان گفت بخش عمده پیشرفت 
در گرو معلمان کارآمد و متعهد است که نقش آنها بیش از 

آنچه تصور می‌شود مهم و حیاتی است. 
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، رهبر انقلاب روز گذشته بر 
همین موضوع تأکید کرده و فرمودند: با اشاره به اتفاق‌نظر 
بسیاری از صاحب‌نظران و کارشناسان بر محور بودن مدرسه 
برای گره‌گشایی از مشکلات کشور، اگر در ۲۰ سال قبل 
به موضوع مدرسه رسیدگی کرده بودیم امروز بسیاری از 
مشکلات وجود نداشت؛ بنابراین چاره‌کار در برنامه‌ریزی 
صحیح و همت جدی برای اصلاح مدرسه است و همه 
مسئولان، تصمیم‌سازان، تصمیم‌گیران و آحاد مردم باید 

اهمیت حیاتی دستگاه آموزش‌و‌پرورش را درک کنند.
رهبر انقلاب درباب مسائل اصلی آموزش‌و‌پرورش، عبور از 
گردنه‌های دشوار پیشرفت همه‌جانبه کشور را بدون کمک و 
ایفای نقش آموزش‌و‌پرورش غیرممکن دانستند و با تأکید بر 
اهمیت درک جایگاه عظیم این مجموعه در نظام مدیریتی 
کشور، افزودند: خطای راهبردی برخی مسئولان گذشته 
این بود که متأسفانه قدر و عظمت و قدرت تأثیرگذاری 
آموزش‌و‌پرورش را نمی‌دانستند و به این مجموعه به عنوان 

مزاحم و مصرف‌کننده‌ بی‌فایده بودجه نگاه می‌کردند.
به هر روی جامعه معلمان در دو سال گذشته اوضاع 
بی‌حاشیه و آرامی را سپردی نکرده‌اند. از طرفی نمی‌توان 
منکر دغدغه‌های معلمان از مالی گرفته تا رتبه‌بندی و 
وضعیت وزارت‌خانه متبوعشان شد، اما نباید این شغل را 

با مسائل حاشیه‌ای گره زد.
اغلب معلمان با حداکثر توان در کلاس حاضر می‌شوند اما 
شاید انبوه مشکلاتشان برخی اوقات باعث شود هنگام ورود 
به کلاس علاوه بر دغدغه و مشغله‌های آموزشی و تربیتی  

مطالبات و مشکلات خود را نیز به‌یاد بیاورند.
 در هرصورت مسائل معیشتی گریبانگیر این قشر بر امر 
تعلیم‌وتربیت چندان هم بی‌تأثیر نیست و در آخر باید 
تأکید کرد در بیشتر کشورهای جهان همه‌چیز از آموزش با 

کیفیت شروع می‌شود. 3

شهردار منطقه هفت تأکید کرد:

آمادگی کامل 
برای اجرایی‌شدن 

پروژه‌های 
محرومیت‌زدایی 

در سال جاری

2

سخنگوی دولت:
سفر رئیسی به سوریه برای 
تقویت محور مقاومت است

لی بهادری‌جهرمی، سخنگوی دولت بیان 
کرد: در آستانه سفر رئیس‌جمهور به کشور 
دوست سوریه هستیم و این سفر به دعوت 
رسمی آقای بشار اسد و بعد از 13 سال در 

قامت ریاست‌جمهوری ایران انجام...

 بلوکه‌کردن بخشی از تسهیلات توسط بانک‌ها تخلف است
صفحه 5

رئیس قوه قضاییه:
برای حل مسائل بین مجلس 

و هیئت عالی نظارت باید 
سازوکار طراحی شود

اژه‌ای،  حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی 
رئیس قوه قضاییه و رئیس کمیسیون حقوقی 
و قضایی مجمع تشخیص مصلحت نظام در 

2نشست مشترک شورای...

فرمانده نیروی زمینی ارتش:
 چابک‌تر و قوی‌تر می‌شویم

امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی 
ارتش در مراسم دیدار با وابستگان نظامی 
۳۵ کشور دوست و هم‌پیمان گفت: هر ساله 
روز ارتش، نمایش دهنده ارج‌گذاری ملت 
به خدمات خالصانه ارتش در راستای حفظ 

امنیت و تمامیت ارضی، سرکوب... 2

فرا رسیدن  بهار خدمت رسانی رکن‌آباد  
شهردار منطقه سه شیراز تصریح کرد:

پیش‌بینی 450 میلیارد ریال پروژه برای رفع محرومیت در شهرک رکن‌آباد 
کلنگ عملیات اجرایی بزرگ‌ترین پارک کوهستانی شمال شیراز در ارتفاعات کوه نور به زمین زده می‌شود

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز خبر داد:
آغاز به‌ کار نخستین نمایشگاه عکس جاذبه‌های شیراز در دانشگاه‌ هانکوک کره‌جنوبی

شهردار منطقه 9:
377به دنبال احداث ریه‌های تنفسی سبز در جنوب شیراز هستیم

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار معلمان و فرهنگیان سراسر کشور تشریح کردند:

بایدها و نبایدهای مهم 
نظام آموزش و پرورش

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسامی 
در دیدار شمار زیادی از معلمان و فرهنگیان سراسر 
کشور، معلمان را پرورش‌دهندگان جواهر قیمتی »نسل 
نوجوان و جوان« و معماران آینده کشور خواندند و با 
تبیین بایدها و نبایدهای مهم نظام آموزش و پرورش 
گفتند: نظام در مقابل توقعات خود از معلمان، باید در 

قبال مشکلات مختلف آنها، حقیقتاً احساس مسئولیت 
کند. ایشان جامعه معلمین را از بهترین و شریف‌ترین 
قشرهای کشور دانستند و با سپاس از زحمات این 
مجاهدان بردبار و سخت‌کوش و متعهد در همه شهرها 
 و روستاهای کشور افزودند: ارزش و اهمیت پرورش

نسلی آگاه، عالم، اهل فکر و منطق...

درخشش خیرین بر تارک بیمارستان 
قلب الزهرا )س(

رئیس بیمارستان خیریه قلب الزهرا )س( و کودکان 
شهید حجازی خواستار شد:

پایبند بودن مردم به سلامت با خود مراقبتی 
و کمک پزشک خانواده

صفحه 2

صفحه 7
صفحه3

رئیس سازمان پسماند شهرداری شیراز:

حفظ امنیت و حقوق پاکبان از اولویت‌های جدی سازمان است 

کمیته‌های حفاظت فنی و بهداشت کار سازمان پسماند 
در میان برگزیدگان جشنواره امتنان

نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir

تجلیل از سفیران نارنجی شهر


